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Bitte beachten!

Bei lackierten Teilen ist anstelle von XXX hinter der Bestellnummer
die entsprechende Farbkennzahl anzuhdngen.

Attention pleasa!

In the place of the ordering No. .XXX please fill in the relevant

colour index.

Attention!

Au lieu de .XXX aprés le No. de commande il faut placer 1'indication

de couleur relevante.

M K 2 ab Baujahr August 1974 - September 1976

goldorange
orange
orange

.618

MK 2 ab Baujahr September 1976

karminrot
red
rouge

irishgriin-metallic
green—metallic
metellic-vert

«320

413

SUPRA & GP ab Baujahr September 1978

irishgrin-metallic
green-metallic
metallic-vert

. polarsilber-metallic
siver-matallic
metallic-argent

.13

.615

goldorange/chrom
aranye/chromed
orange/chrome

karminrot/chrom
red/chromed
rouge/chrome

irishgriin-metallic/chrom
green~metallic/chromed
metallic-vert/chrome

irishgrin-metallich/chrom
green—metallic/chromed
metallic-vert/chrome

polarsiber-metallic/chrom
siver-metallic/chromed
metallic-argent/chrome

361’8

.321 e

L

1k

616

ERSATZTEILE-DEPQTS
Cnur ftir BRD)

SPARE PARTS-DEPOSIT
(only for Western Germany)

DEPOT DES PIFCES DE RECHANGE
(seul. mour 1'Allemagne occidentale)

1000 Berlin 47

2000 Hamburg 50

3011 Bemerode
Han.

4800 Bielefeld

5000 K&ln-
Ossendorf

Gertrut Faulhaber
Buckower Damm 126
Tel. 030/ 09 10 10

fichtel & Sachs AG
Verkaufsbiiro Nord
Haferveg 15

Tel. 04D/8 50 25 38

AM. Reil & Sohn
Bergstr. 7
Tel. 0511/52 30 52

Fritz Wittich GmbH
Hallenstr. 10-14
Tel. 0521/3 40 62

Fichtel & Sachs
Handelsges.mbH.
Bleriotstr. 13
Tel. 0221/59 10 96

6236 Eschborn (TS)
(Nieder-
hochstadt

7000 Stuttgart 80
(Vaihingen)

8032 Grafelfing
(Munchen)

8500 Niirnberg

8700 Wirzburg

H. Hornschuh KG
Rudol f-Diesel-Str. 22
Tel. 06173/50 73

Eberhard Hoeckle GmbH
Krehlstr. 1-3
Tel. 0711/73 60 19

Christian Braun
Lohenstr. 16
Tel. 089/85 58 55

Fichtel & Sachs
Handelsges.mbH.
Bdrenschanzstr. 8
Tel. 0911/26 75 91

Fichtel & Sachs
Handelsges.mbH.
frankfurter Str. 100
Tel. 0931/4 20 65

bce.u
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Inhaltsverzeichnis

MX2 S —Supra 4 GP

Rahmen, Unterzug, SchloBsatz, Hinterrad- {Frame, trussing of the frame, lock set, {Cadre, tube de renforcement, jeu de
schwinge, Federbein, FuBrasten, FuB- rear swingarm, shock absorber, foot rest,{serrure, bras oscillant, amortisseur, 3
bremshebel, Bremsstange, Mittelstinder. |foot brake lever, brake rod, stand. repese~pied, levier de frein 3 pied,
tringle de frein, bequille.

Teleskopgabel, Lenkungslager. MK 2 § Telescopic fork, steering bearing MK 2S |Fourche teléscopique, palier de direc- 7
tion. MK 2 S

Teleskopgabel, Lenkungslager. Telescopic fork, steering bearing. Fourche telescopique, palier de direc- 9

Supra 4 GP Supra 4 GP tion. Supra & GP

Kraftstoffbehdlter, Verkleidungen, An- |Fuel tank, side panel, intake silencer, |Reservoir de carburant, revetements, 11
" Jerduschddmpfer, Kettenschutz. chain guard. silensieur d'admission, garde-chain.

Sitzbank, Schutzbleche, Kennzeichen- Seat, fenders, license plate holder. Siége, garde-boue, support de plaque 15

tréager. d'immatriculation

Auspuffrohr, Auspufftopf. Exhaust pipe, muffler. Tuyau d*echappement, pot d"echappement 919

Lenker, Armaturen, Seilziige Handlebar, operating levers, cables. . |Guidon, levier et tirettes de commande, 21

cables. i

Scheinwerfer, Cockpit. Head lamp, instrument panel. Phare, tableau de bord. 25

SchluBbrensleuchte, Blinker, Blink- und [Stop~tail lamp, blinker, blink-and Feu arriére avec signal stop, feu 29

Ladesatz, Zindspule. loading set, ignition coil. clignotant, jeu 3 clignateur et char-

ger, bobine d'allumage.

Kabel und Leitungen Cables. . Cables. 33
Y= Harrad Front wheel Roue AV 27
Hi;terrad : Rear wheel Roue AR 41
Werkzeugsatz, Beinschutz, Gepdcktrdger, |Tool set, leg protection, luggage carrier{leu d'outils, protection de jambe, 45

Sturzbilgel. guard bow. porte bagages, etrier protecteur.
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72 HERGULES

3

pass. (pairs)

Supra 4GP/MK2 MRSl
Bila Bestellnummer ]
w
111, Urder No. =~
=l ew
Figa No. de commande Benennung Description Designation §§ ¥
1| P 20 685 100 01 0 658 Rahmen Frame Cadre T4
2 | P20 939 974 90 63 658 Unterzugrohr, links Trussing of the frame, Tube de reforcement, 111
: left gauche
3 | P 20 939 974 90 64 658 Unterzugrohr, rechts Trussing of the frame, Tube de reforcement, 111
right droit |
4 N 08 005 00933 37 Sechskantschraube M 8x16 Hexagon screw Vis 3 six pans 2:2
5 N 08 060 00127 35 federring fiir M 8 Spring ring Anneau ressort 212
6 | N 08 009 00934 17 Sechskantmutter fiir M 8 Hexagon nut Ecrou 3 six pans 22
7 | P 09927 947 00 02 000 Typschild Model plate Plaque de type 111
8 | N 02 002 01476 (7 Halbrundkerbnagel Notched pin Goupille semi-ronde 3 by
encache
9 | P00 927 940 92 05 000 SchloBsatz mit 2 Schlisse] Lock set with 2 keys Jeu de serrure avec 2 clés| 1{1
10 { P 00 927 941 92 03 000 Schllissel (Schlussel-oder | Key (indicate key or frame| C1& (indiquer le numéro 2|2
Rahmennr. angeben) number) de cle ou de cadre)
11 | P 20 675 136 30 03 658 Motortriger, links Engine mounting, left Support de moteur, gauche | 1|1
12 | P 20 675 130 30 02 658 Motortrager, rechts Engine mounting. right Support de moteur, droit 11
13 | N 08 024 00931 37 Sechskantschraube M 8x130| Hexagon screw Vis a six pans 111
1% 1N 08 020 00931 37 Sechskantschraube M 8x105| Hexagon screw Vis 3 six pans 313
15 | B 08 060 00127 35 Federring fur M 8 Spring ring Anneau ressort L4
16 | M 08 009 00934 17 Sechskantmutter fr M 8 Hexagon nut Ecrou 3 six pans L1h
17 | P 20 685 140 04 03 658 Hinterradschwinge Rear swingarm Bras oscillant AR 1
17 1P 20 685 140 04 01 658 Hinterradschwinge Rear swingarm Bras oscillant AR 1
18 | P 00 675 990 42 01 000 Isb. Schwingenlagerung, Link bracket, assy consis-| Paplier de bras oscillant,| 1|1
besteht.aus Bild: 18..21 ting of: ill. 18..21 cpl. comprenant: fig.
18,421
19 | P 00 927 994 21 06 000 Bundbuchse ’ Assembling bush Douille d'assemblage 212
20 | P 70 927 992 90 04 000 Sicherungsblech Safety waher Tole de surete 212
21 1P 70 927 991 57 01 000 Halsmutter Collar nut Ecrou 3 col 22
22 P70 927 991 51 02 000 Sechskantmutter M 1hx1 Hexagon nut Ecrou 3 six pans 111
2% 1P Q0 685 040 01 15 682 Federbein, hinten Rear shock absorber Amortisseur, AR 2
23 | P 00 685 040 01 15 598 Federbein, hinten Rear shock absorber Amortisseur, AR 2
24 [N 10 012 00931 37 Sechskantschraube M 10x75 | Hexagon screw Vis 3 six pans 212
25 [P 70 927 992 01 64 000 Scheibe 10x18,5x%3 Washer Rondelle 2 |4
26 | P 70 115 149 01 10 000 Schiebe 10c5x25x1 Washer Rondelle b
27 | N 10 077 00137 35 Federscheibe B 10 Spring washer Rondelle elastique b ik
28 | N 10 004 01587 17 Hutmutter M 10 (oben) Cap nut (top) Ecrou chapeau (haut) 212
29 | N 10 011 00934 17 *Sechskantmutter M 10 Hexagon nut (bottom) Ecrou 3 six pans (bas) 2|2
’ (unten) ! ‘
. |
30 | P 20 685 100 55 02 658 Isb. Mittelstdnder, bestehF Stand, assy consisting of:| Bequille, cpl. comprenant: | 1 {1
aus Bild: 30..34 ill. 30..34 fig: 30..34
31 FP 00 927 993 20 35 Gummiring Rubber ring Anneau en caoutchouc 111
32 | P 00 927 992 07 02 000 Anlaufscheibe Thrust washer Rondelle de butee 2 (2
33 | N 15 015 06799 35 Sicherungsscheibe 15 Safety washer Rondelle de suréte 111
3k 1P 12 927 994 05 Ok 000 Ruckholfeder Return spring Ressort de rappel 111
35 [P 70 675 100 24 01 000 FuBraste Foot rest Repose-pied 212
36 N 12 062 00127 35 federring A 12 Spring ring Anneau ressort 212
37 | N 12 027 00934 27 Sechskantmutter M 12 Hexagon nut Ecrou 3 six pans 2
37 | N 12 009 00936 27 Sechskantmutter ¥ 12 Hexagon nut Ecrou 3 six pans |2
38 P 00 927 993 26 01 000 fuBrastenqummi Foot rest rubber Caoutchouc de repose-pied | 2 |2
39 P 70 927 100 25 99 000 Soziusfubrasten (1Paar) | Passengers foot rest (pair‘s Repase~pieds AR pour BN
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FEVHERCULES

N 06 006 00985 17

+ nur bei MK 2 mit Alu-
GuB-R¥dern

+ only for Mk 2 with alu-
cast wheel

+ seulement pour MK 2 avec
roue fonte en aluminium

, " WO
Supra 4GP/ MK 2 eesiiict
Bild Bestellnummer &
111. Order No. - N
figa No. de commande Benennung Description Designation % ¥
ho N 12 026 00128 35 Federring fiir M 12 Spring ring Anneau ressort 212
I N 12 027 00934 27 Sechskantmutter ftir M 12 | Hexagon nut Ecrou 3 six pans 2
R P 70 685 210 30 01 000 fuBbremshebel foot brake lever Levier de frein 3 pied 111
43 P 00 927 994 21 05 000 Bundbuchse Assembling bush Douille d'assemblage 2 12
by P 70 675 210 25 01 000 Hebel auf Bremswelle Lever on brake shaft Levier dans arbre de frein {1 |1
45 N 10 024 00128 37 - - Federring fiir M 10 Spring ring Anneau ressort 111
L6 N 10 011 00934 17 Sechskantmutter fiir M 10 | Hexagon nut Ecrou 3 six pans 141
b7 P 70 927-994 05 05 000 Rtickhol feder Return spring Ressort de rappel 1 11
48 P 00 675 170 37 01 000 Isb. Bremsstange, besteht | Brake rod, assy consisting | Tringle de frein. cpl. 1 1
aus Bild: 48...53 of: i1l. 480253 comprenant: fige 48...53
49 N 06 009 00125 07 Scheibe flir M 6 Washer Rondelle 313
50 N 20 002 00094 04 Splint 2x12 Splint pin Goupille fendue 141
5 P 51 927 994 03 51 000 Druckfeder Compression spring Ressort de pression 1 11
52 P 70 927 992 02 03 000 Scheibe gebogen Locking clip Rondelle coudées +
53 P 70 927 991 55 01 000 | Réndelmutter Knurled nut Ecrou molete 111
Sechskantnutter fir M 6 Hexagon nut Ecrou 3@ six pans 1
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Bild
111,
Fig.

Bestellnummer
Urder No.

No. de commgnde

= 0 O~ o\l

o

12
13
14
5
16
17
18

19

20
21

P 60 922 150 01 96 095

P 60 921 150 14 93 095

P60 921 150 14 94 095

P 90 921 154 02 18 098
P 00 921 156 91 24 000
P20 921 155 19 07 095
P 20 921 155 19 08 095
P 00 927 993 71 16 000
P 00 927 992 9% 10 000
P00 927 992 9% 09 000

P 00 927 992 94 08 000

P 00 921 150 46 53 000
P 00 921 150 45 28 000
N 08 013 00912 37
N 08 014 00912 37
P 00 927 156 08 18 000
N 06 009 00912 37
P70 921 150 39 31 000

-P 00 675 100 97 01 000

P00 927 101 35 Q5 000
P 00 927 992 08 17 000

Benennung

SR —

Isb. Teleskopgabel, be-
steht aus Bild: 1...21
MK 2 bis Aug. 76

80..10,12,21

steht aus Bild: 3...5,
70009, 11a0a21

Holmrohr

Druckfeder

AuBenrohr, links
AuBenrohr, rechts
Faltenbalg

Klemmring, oben

links
Klemmring unten rechts

Unteres Lenk joch

Oberes Lenkjoch
Zylinderschraube M 8x35
Zylinderschrauhe M 8x40
Lenkerhalter
Zylinderschraube M 6x30
Scheinwerferhalter

Zsb. Lenkungslager, be-
steht aus Bild: 19...20
AbschluBmutter
Ausgleichscheibe

* nach Bedarf

Isb. Gabelholm, links. be-
steht aus Bild: 2,4...6,

Isb. Gabelholm rechts, be-

Klemmring mit Use, unten

S
=«

Description Designation E§ ¥
Telescopic fork, assy con- |Fourche teléscopique, cpl. 1
sisting of: ill. 1...21 comprenant: fig. 1...21
MK 2 up to Aug. 76 MK 2 jusqu'aout 76
Fork bar left, assy con- [longeron de fourche gauche 1
sisting of: i11. 2,4...6, |[cpl. comprenant: fig.
800410,12,21 2,4...6,8...10,12,21
Fork bar right, assy con- Longeron de fourche droit 1
sisting of: ill. 3...5, cple comprenant: fig. 3...5,
T9009,1100021. Tea09,110002
Bar tube Tube de longeron 2
Compression spring Ressort de pression 2
Outer tube, left Tube exterieur, gauche 1
Outer tube, right Tube exterieur, droit 1
Bellows Soufflet 2
Clamping ring, top Anneau de serrage, en haut 2
Clamping ring with locp, |Anneau de serrage avec oeil- 1
bottom left let, en bas gauche
Clamping ring, bottom right [Anneau de serrage, en bas , |1

: droit

Lower steering yoke Support inférieur de directio 1
Upper steering yoke Support superieur de dlrectloh i1
Cylinder screw Vis cylindrique Loy
Cylinder screw Vis cylindrique g
Handlebar bracket Support de quidon 1
Cylinder screw Vis cylindrique 4
Head lamp holder Support de phare 2
Stearing bearing, assy con- Palier de direction cple 1
sisting of: i1l. 19...20  komprenant: fig, 19s..20
Closing nut Lcrou d'arret 1
Shim Rondelle de reglage
* as required " suivant besoin
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S u "p -T a 4 G P / M K 2 %ﬁfﬁlﬁiﬁatiﬁj
Bilag Bestellnummer a
(]
111, Urder No. ;; N
Figa No. de commande Benennung Description Designation §§ Y
1 P 60 922 150 01 86 095 Isb. Teleskopgabel, be- Telescopic fork, assy con-| Fourche telescopique cple |1 |1
steht aus Bild: 1...21 sisting of: 111, 1a..21 comprenant: fip., 1...21
ab September 1976 from Sept. 76 a partir du Sept. 76
2 P 60 921 150 14 9% 095 Lsb. Gabelholm, links, be-| Fork bar left, assy con- Longeron de fourche gauche |1 | 1
steht aus Bild: 2,4...6, sisting of: ill. 2,k...6, | cpl. comprenant: fige 2,bae
800.10,124..21 800210,1204.21 006,802210,12,.,.21
3 P 60 922 150 14 28 095 Isb. Gabelholm, rechts Fork bar right, assy con- Longeron de fourche droit |1 |1
besteht aus Bild: 3...5, | sisting of: ill. 3...5, cple comprenant: fig. 3..5
(S iy i Tae09,11aae2l 76009y 100.21
4 P 00 921 154 02 18 000 Holmrohr Bar tube Tube de longeron 2 |2
5 P 00 921 156 91 24 000 Druckfeder Compression spring Ressort de pression 2 |2
6 P 20 921 155 19 08 095 AuBenrchr, links Quter tube, left Tube extérieur, gauche 111
7 P 20 927 155 19 20 095 AuBenrohr, rechts Quter tube, right Tube exterieur, droit 111
8 P 00 927 993 71 16 000 Faltenbalg Bellows - Soufflet 2 |2
9 P 00 927 992 94 10 000 Klemmring, oben Clamping ring, ‘top - Anneau de serrage, en haut [2 |2
10 | P00 927 992 94 09 000. Klemmring mit Ose, unten | Clamping ring with loop, Anneau de serrage avec oeil}l |1
. . links bottom left let, en bas gauche
" P’ 00. 927 992 94 10 000- Klemmring, unten rechts Clamping ring, bottom Anneau de serrage, en bas |1 |7
) right droit
12 | P 00.921 150 46 53 000 Unteres Lenkjoch Lover steering yoke Support inféerieur de direc-|1 |1
. tion
13 | P 00 921 150 45 28 000 Oberes Lenk joch Upper steering yoke Support supérieur de direc~|1 |1
tion
1% | N 08 013 00912 37 Zylinderschraube M 8x35 Cylinder screw Vis cylindrique bk
15 | N 08 074 00912 37 . Iylinderschraube M 8x40 Cylinder screw Vis cylindrique 1 11
16 | P 00 927 156 08 18 000 | Lenkerhalter Handlebar bracket Support de guidon 1 11
17 | N 06 009 00912 37 Iylinderschraube M 6x30 Cylinder screw Vis cylindrique b4
18 | P 70 921 150 39 371 000 Scheinverferhalter Head lamp holder Support de phare 2 |2
19 I P 00 675 100 97 01 000 Isb. Lenkungslager, .be- Stearing bearing, assy con-| Palier de direction, cple 1 11
steht aus Bild: 19..20 sisting of: ille 19..20 comprenant: fig. 19..20
20 1 P 90 927 101 35 05 000 AbschluBmutter Closing nut Ecrou d'arret n 1
21 | P 70 927 992 08 17 000 Ausgleichscheibe Shim Rondelle de reglage *

* nach Bedarf

* as required

* suivant besoin
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- . £
consisting 03

Al hd
Supra 4GP/ MK 2 NSyt
Bild Bestellnummer a5
111. Urder No. ;; ~
fig. No. de commande Benennung Description Designation §§ ¥
1 P 21 685 180 05 32 XXX Kraftstoffbehdlter Fuel tank Reservoir de carburant 1
1 P 61 685 180 05 32 XXX kraftstoffbehalter Fuel tank Reservoir de carburant 1
- P 61 685 180 05 95 XXX Kraftstoffbeh#lter Fuel tank Reservoir de carburant 1
- P 00 685 947 05 30 006 Abziebild Seitenstreifen Decal side stripe left, Decalconamie rayure laterale|1
links schwarz black ‘ gauche noir
- P 00 685 947 05 30 0N Abziehbild Seitenstreifen | Decal side stripe left, |Decalconamie rayure laterale|1
links weiB white gauche blanc '
- P Oc 685 947 05 31 006 Abziehbild Seitenstreifen | Decal side stripe right |Decalconamie rayure laterale|1
rechts schwarz black droit noir
- P 00 685 947 05 31 011 Ahziehbild Seitenstreifen | Decal side stripe right Decalcoramie rayure laterale |l
rechts weiB white : droit blanc
- P 00 927 947 15 42 Q00 Abziehbild "HERCULESY Decal "HERCULES™ Decalconamie "HERCULES" 2 |2
2 N 40 001 73400 19 VerschluBdeckel, verchromt | Fuel cap, chromed Couvercle de fermeture, 1 11
chrome
3 N 10 013 00931 37 Sechskantschraube M 10x80 | Hexagen screw Vis 4 six pans 1 11
b N 10 017 00137 35 Federscheibe fiir M 10 Spring washer Rondelle elastique 2 |2
5 N 10 011 00934 17 Sechskantmutter fiir M 10 Hexagon nut Ecrou 3 six pans 1 |1
6 P 00 927 993 20 31 000 Gummiring Rubber ring Anneau de caoutchouc 2 |2
7 P 00 927 993 22 01 000 Gimetall Rubber bearing Palier de caoutchouc 17 11
8 N 06 013 09021 07 Scheibe A 6,4x18x1,6 Washer Rondelle 5 (1
9 N 06 008 00127 37 Federring fiir M 6 Spring ring Anneau ressort 1 |1
1C 1N 06 706 00985 17 Sechskantmutter fir M 6 Hexagon nut Ecrou @ six pans 1 11
1 |P 00 675 180 03 01 000 Lsh. Kraftstoffhahn Petrol cock, assy Robinet de carburant, cpl. {1 |1
12 IN 05 000 73379 90 Kraftstoffschlauch 5x9 Fuel hose Tuyau flexible de carburant M |M
13 [P 29 652 110 20 14 XX Verkleidung links, besteht | Side panel left, assy con- [Revetement gauche, compre-
aus Bild: 13...1% sisting of: ill. 13...74  |nant: fig. 13...14
- P 00 685 947 05 28 006 Abziehibild Seitenstreifen Decal side strope left, Decalconamie rayure laterale |l
' links schwarz black gauche noir
- P 00 685 947 05 28 011 Abziehbild Seitenstreifen, | Decal side stripe left, Decalconamie rayure laterale 1
‘ links weiB white gauche blanc
- P 00 652 947 05 0% 000 Abziehbild "SUPRA" 4 GP Decal "SUPRA™ 4 GP Decalconamie "SUPRA"™ 4 GP
14 (P 00 927 993 27 22 000 Gummiplatte Rubber plate Plaque de caoutchouc p
15 [P 20 652 110 20 12 XXX Verkleidung links, besteht | Side panel left, assy con- Revetemert gauche, compre- 1
aus Bild: 15,14 sisting of: il1l. 15,14 nant: fig. 15,14
- P 00 927 947 15 48 000 Abziehbild, Chromfeld links| Chromed decal, left Pecalque chrome 1
- P 00 927 947 15 50 000 Abziehbild "MK 2" Decal "MK 2" Decalconamie "MK 2" 1
1% [P 00 927 993 27 22 000 Gummiplatte Rubber plate Plaque de caoutchouc 2
16 [P 00 927 993 22 01 000 Gimetall Rubber hearing Palier de caoutchouc 313
17 |N 06 008 00177 35 federring fiir M 6 Spring ring Anreau ressort 313
18 [N 06 006 00934 17 Sechskantmutter fir M 6 Hexagon nut Fcrou @ six pens 713
19 P 29 652 110 20 16 XxX Verkleidung rechts, bestcht| Side panel right, assy Revetement droit, compre- 1
aus Bild: 19...22 consisting of: ill. 19..22 [nant: fig, 19...22
= P 00 685 947 05 29 006 Abziehbild Seitenstreifen | Decal side stripe right |Decalconamie rayure late-
rechts, schwarz black rale, droit, noir
- P 00 685 947 05 29 011 Abziehbild Seitenstreifen Decal side stripe right Decalconamie rayure laterale |1
rechts, weiB vhite drnit, blanc
- P 00 652 947 05 0L 000 Abziehbild "SUPRA 4 GP" Decal "SIiPRA 4 GP" Decalconamie "SUPRAM 4 GPp 1
19 P 20 652 110 20 13 XXX Verkleidung, rechts, besteht{ Side panel right, 3ssy Revetement droit, compre- 1
aus 8ild: 19,, .22 ill. 19..22nant: fig. 16...22

11



UL T T T O T

FieZY HERCULES
ST

BB S




R C T T I

P HERCULE

S u‘ g g’ a 4 G P / %‘a K 2 ‘ﬁ;ﬁélﬁﬂl?ﬁiﬁs
Bild | Bestellnummer a
-
111. Urder No. =l
figa No. de commande Benennung Description Designation o=
= P 00 927 947 15 49 Q00 Abziehbild, Chromfeld rechts Chromed decal, right Decalque chrome, droit 1
- P 00 927 947 15 50 000  |Abziehbild "MK 2v Decal "MK 2" Decalconamie "MK 2" 1
20 P 70 927 964 60 02 000 Drahtbligel Wire strap Etrier filimorme 111
21 P 00 927 993 20 07 000 Gummiring Rubber ring Anneau de caoutchouc 141
22 P 00 927 993 21 09 000 Gummitlille Rubber grommet Passe-fil en caoutchouc 2 |2
23 P 70 927 992 01 93 000 Scheibe 6,4x20x2,5 Washer Rondelle 111
2k P 00 927 992 01 66 000 Scheibe PVC Washer Rondelle 111
25 F 90 927 991 03 08 000 Linsenkopfschraube Leans head screw Vis 3 tete ronde 111
26 S 00 0282 100 207 000 Isb. Ansauggerduschdimpfer | Intake silencer, assy con- | Silencieux d'admission, cpl.|1 |1
besteht aus Bild: 26..27 | sisting of: ill. 26..27 comprenant: fige 26..27
27 S 00 0225 002 100 000 Micronic-filter Micronic-filter filtre micronic 1 11
28 P 00 927 993 20 06 000 Gummiring 100x2x20 Rubber ring Anneau de caoutchouc T 11
29 S 00 0260 127 000 000 faltenbalg Bellows Soufflet 1 |1
30 P 70 927 992 00 48 000 Scheibe Washer Rondelle 1 |1
b1 P 00 927 973 33 38 000 Schlauchschelle Hose clip Collier de tuyau flexible [1 |1
32 P 00 685 140 73 03 000 Ish. Kettenschutz, besteht | Chain quard, assy consis- |Garde-chaine, cpl. compre- [l
aus Bild: 32,34..35 ting of: ill. 32,34..35 nant: fige 32,34..35
33 P 90 685 140 73 01 000 Isb. Kettenschutz, besteht |Chain quard, assy consis- |Garde~chaine, cpl. compre- 1
aus Bild: 33..35 ting of: ill. 33..35 nant: fig. 33..35
34 P 00 927 967 25 01 000 Gummilappen Rubber joint Languette de caoutchouc 1
35 N 04 007 073%1 02 Hohlniet A 4x9x6 Rivet Rivet creux 2|2
36 N 06 00k 00933 %7 Sechskantschraube M 6x10  |Hexagon screw Vis 3 six pans 1
37 N 06 009 00125 07 Scheibe 6,4x12,5x1,6 Washer Rondelle 1
38 N 06 018 00128 35 Federring fur M 6 Spring ring Anneau ressort 1
39 N 06 005 00933 37 Sechskantschraube M 6x12  |Hexagon screw Vis d six pans 4
40 N 06 011 00137 37 Federscheibe fir M 6 Spring washer Rondelle &lastique b
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Supra 4GP/ MK 2 NedSthicl
i |I||||||lIHI|||l|lH|H|IIl|”|||M
Bilo Bestellnummer s
111. Urder No, ::
Fig. No. de commande Benennung Description Designation §§ ¥
1 P 00 685 140 01 13 00 Sitzbank Seat Siége 1
2 N 08 007 00933 37 Sechskantschraube M 8x20 Hexagon screw Vis 2 six pans 2
3 N 08 011 00125 07 Scheibe 8,4x17x1,6 Washer Rondelle 2 12
& N 08 022 00128 35 Federring flir M 8 Spring ring Anneau ressort 2
5 P 00 685 140 01 15 000 Sitzbank Seat Siége 1
6 P 21 685 140 01 38 XXX Isb. Unterteil Lower part assy Partie inférieure cpl. 1
- P 00 685 947 05 32 006 Abziehbild Seitenstreifen Decal side stripe left, Decalconamie rayure late-. |1
links, schwarz black rale, gauche noir
- P 00 635 947 05 32 011 Abziehbild Seitenstreifen Decal side stripe, left Decalconamier rayure late- |1
links, weiB white rale, oauche, blanc
- P 00 685 947 05 33 N06 Abziehbild Seitenstreifen | Decal side stripe right. | Decalconamie rayure late- |1
rechts, schwarz black rale, droit, noir
- P 00 685 947 05 33 011 Abziehbild Seitenstreifen Decal side stripe right, Decalconamie rayure late- |1
rechts, weil white rale, droit, blanc
- P 00 939 947 05 A8 Q06 Abziehbild "HERCULES" Decal "HERCULES" black Decalconamie "HERCULES" 1
schwarz noir
- P 00 939 947 05 68 011 Abziehbild "HERCULES" Decal MHERCULES" white Decalconamie "HERCULESY 1
weil blanc
7 N 05 006 00933 37 Sechskantschraube M 5x10 Hexagon screw Vis 3 six pans 13} 1
8 N 05 011 09021 07 Scheibe 5,3x15x1,6 Washer Rondelle 19| 6
9 P 00 927 141 11 02 000 Halteriemen _ Strap to hold on Courroie 1
10 | N 06 009 07988 07 Linsenschraube AM 6x25 Oval head screw Vis 3 tete ronde 2
1 P 00 927 992 11 05 000 Hohlscheibe Hollow washer Rondelle creuse 2
12 i N 06 008 00127 37 Federring fiir M 6 Spring ring Anneau ressort 6 |4
13 | K 06 006 00934 27 Sechskantmutier fiir M 6 Hexagon nut Ecrou 3 six pans 1016
- P 00 927 993 33 01 000 Gummistopfen Rubber plug Bouchon de caoutchouc 2
1% | P20 927 976 85 70 658 Strebe. links Strut, left Raidisseur, gauche 1
14 | P 20 927 976 85 71 658 Strebe, rechts Strut, right Raidisseur, droit 1
15 | N 06 Q05 00933 37 Sechskantschraube M 6x12 Hexagon screw Vis 3 six pans 2
16 | N 08 009 00933 37 Sechskantschraube M 8x25 Hexagon screw Vis 3 six pans 2
17 | N 08 060 00127 37 Federring fiir M 8 Spring ring Anneau ressort 311
18 P 60 685 110 01 07 093 Vorderradschutzblech, lront fender, chromed Garde- boue AV, chrome 111
- Chrom
19 | P 90 685 110 56 02 000 Isb. Strebe besteht aus: Strut assy consisting of: | Raidisseur cpl. comprenant:}1 | 1
Bild: 22.27...30 ill. 22,27...30 fige 22,27...30
20 ; P 00 927 999 98 01 000 Haltedse Loop Daillet 1
21 | N 05 002 00085 17 Flachkopfschraube AM 5x8 flat head screw Vis 3 tete plate 1
22 N 05 011 06797 35 Lahnscheibe flir M 5 Lock washer Rondelle dentge 1
23 | N 05 005 00934 17 Sechskantmutter fir M 5 Hexagon nut Ecrou 3 six pans 1
2k N 05 008 00964 17 Linsensenkschraube M 5x22 | 0Oval head screw Vis 3 tete ronde b g
© 25 | N 05 007 00127 37 Federring fiir M 5 Spring ring Anneau ressort b1y
26 | N 05 005 00934 17 Sechskantmutter fiir M5 Hexagon nut Ecrou 3 six pans 6|6
27 | N 06 005 00933 37 Sechskantschraube M 6x12 Hexagon screw Vis 3 six pans bofh
28 | N 06 011 00137 35 Federscheibe fiir M 6 Spring washer Rondelle elastique 10 (10
29 | P 60 685 110 10 03 098 Hinterradschutzblech,Chrom| Rear fender Garde- boue AR 1
29 P 60 652 110 10 03 098 Hinterradschutzblech,Chrom| Rear fender Garde~boue AR 1

15



mll.lhumulllmulluuuummumlm

Vg‘ HERGULES
b4 SERY I

NS i

AR



Supra 4GP/ MK 2

U AT o)

FeHERCULE
MMSERIE

"lIllllll|I:IlIlll"ll||||||llh|"||||”ll"

Bila Bestellnummer
I11. Urver No.
fig. No. de commande

(S -
30 P 00 927 993 21 09 0G0
b1 P 00 927 993 27 35 000
32 P 20 927 110 14 07 658
33 P 70 977 117 14 02 ©00
34 N 08 005 00933 37
35 N 08 015 00137 35
36 N 08 009 00634 17
37 N 06 007 00933 37
78 N 06 009 00933 37
39 N 06 013 09021 07
Lo N 05 009 00933 37
1 N 05 007 00933 37
42 N 05 0711 09021 Q7

Benennung

Gummi tille
Gummi tille

Kennzeichentriiger
Kenn:eichentriger

Sechskantschraube M 38x16
federscheibe fiir M 8
Sechskantmutter fir M 8
Sechskantschraube M 6x16
Sechskantschraube M 6x20
Scheihe A 6,4x18x1,6
Sechskantschraube M 5x16
Sechskantschraube M 5x12
Scheibe A 5.3x15x1,6

a

-

=| e

.

Description Designation a3
Rubber grommet Passe-fil en caoutchouc 2
Rubber grommet Passe-fil en caoutchouc 1
License plate bracket Support de plaque 1
d'immatriculation
license plale bracket Support de plaque 1
d'immatriculation

Hexagon ccrew Vis 3 six pans 10
Spring washer Rondelle 2lastique 11
Hexagon nuk ferou 3 six pans 10
Hexagun screw Vis 3 six pans 2 12
Hexagon screw Vis 3 six pans 2
Washer Rondelle 2
Hexagon screw Vis 3 six pans 1
Hexagon screw Vis 3 six pans 2
Washer Rondelle Z
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"1 08 005 00933 37

Supra 4GP/MK 2 M{sHill
|
Bilu Bestellnummer o
11, Urder No. .
tig. No. de commande Benennung Description Designation §§ =
1 | P 90 650 190 01 05 000 Auspuffrohr Exhaust pipe Tuyau d'echappement 1
2 P 90 652 190 01 0k 000 Auspuffrohr Exhaust pipe Tuyau d'echappement 1
z S 00 0250 147 000 000 Dichtring 32x38 Sealing ring Anneau d'etancheite 1
4 S 00 0250 116 000 000 Dichtring 30,3x37,9x2,5 Sealing ring Anneau d'&tancheite 1
5 S 00 0242 104 000 00N Uberwurfoutter M40x1,5 Union nut Ecrou de raccord 1
6 $ 00 0273 102 007 000 Lsbs Auspufftopf, besteht | Muffler. assy consisting |Pot d'échappement, cpla 1
aus Bild: 6...12 of: 11ls 600012 comprenant: fige 6e.12 i
6 S 00 0273 111 022 000 Isb. Auspufftopf, besteht | Muffler assy consisting Pot d'echappement, cpl. 1
aus Bild: 6...12 of: 11l 6eee?2 comprenant: fige 6e.a12
7 S 00 0273 107 000 000 Ddmpfer-Einsatz Spark onester Garniture de silencieux 1
7 S 00 0273 114 020 000 Ddmpfer-Einsatz Spark onester Garniture de silencieux 1
8 P 00 927 198 97 01 000 Dichtungsschnur Gasket string Cordon d'etancheite M
8 P 00 927 198 97 01 000 Dichtungsschnur Gasket string Cordon d'etancheite M
9 S 00 0273 108 007 000 Auspufftopf-Endteil Muffler-rear part - |Partie finale du pot 1
d'échappement
9 S 00 0273 115 022 000 Auspuf Ftop f~Endteil Muffler-rear part Partie finale du pot 1
d'echappement
10 N 06 009 00125 07 Scheibe 6,4x12,5x1,6 Washer Rondelle 111
1 N 06 008 N0127 35 Federring B 6 Spring ring Anneau ressort 111
12 N 06 006 00934 17 Sechskantmutter flir M 6 Hexagon nut Ecrou 3 six pans 111
13 P 90 927 969 98 06 000 Klemmschelle Clamping clip Collier de serrage 1
13 P 90 927 969 98 08 NQO Klemmschelle Clamping clip Collier de serrage 1
14 N 08 009 00933 37 Sechskantschraube M 8x25 Hexagon screw Vis a six pans 1 11
15 N 08 010 00127 35 Federring fir M 8 Spring ring Anneau ressort 2 2
16 N 08 009 00934 17 Sechskantmutter fur M 8 Hexagon nut Ecrou 3 six pans 1 11
17 P 20 685 190 09 01 658 Auspuffstitze Muffler bracket Appui pour 1'echappement 1 11
18 Sechskantschraube M 8x16 | Hexagon screw Vis 3 six pans 1 {1

-
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Supra 4GP/ MK 2

R e T T

7V HERCULES
A4 SERYIL

U T T

Bilg Bestellnummer a
(3]
111. | Order No. =
P~
fige No. de commands Benennung Description Designation §§ E ~
1 P 90 685 156 09 04 000 Lenkerrohr Handlebar Tube de guidon 111
(Befestigungsteile siehe (Mounting parts see under | (Piéces de fixation v.
unter Vnrderradgabel) front wheel fork) fourche roue AV)
2 P 00 927 150 24 23 000 Ish. Gasdrehgriff, besteht | Throttle grip assy consis- | Poignée de gaz cpl. compre- 1
aus Bild: 2...M ting of: ill. 2...11 nant: fige 2...71
MK 2 ohne Blinkanlage MK 2 without blinker unit | NK 2 sans clignotants
3 P 00 927 150 97 33 000 Isb. Geh3use mit Griff- Housing assy, with grip Boitier cpl., avec tube de 1
rohr und Drehgriffbezug tube and twist grip poignee et revetement
b N 06 204 00085 17 Linsenschraube Oval head screw Vis 3 tete ronde 1
5 P 00 927 156 99 01 000 Drehgriffbezug Twist grip Poignee de revetement 1
Einzelteile wie G6riffrohr, | Single parts as grip tube, | Piéces detaillees, telles
8remsfeder und Requlier- | brake spring and adjusting | que tube de poignée, ressort
schraube sind fir diesen screw cannot be delivered, | de frein et vis de rggne, ng
firehgriff nicht lieferbar. | for this throttle grip . sont pas livrables pour
cette poignee.
) P 00 927 156 90 11 000 Handbremshebel Hand brake lever Manette de frein a main 1
7 P 00 159 156 93 01 000 Hebelschraube Lever screw Vis de levier 1
8 N 06 014 06797 35 Lahnscheibe filr M 6 l.ock washer Rondelle dentée 1
9 N 06 006 00934 17 Sechskantmutter fiir M 6 Hexagon nut Ecrou 3 six pans 1
10 P 00 927 179 53 05 000 Nippelaufnahme Insert section for nipple Support du nipple 1
" P 00 927 159 96 01 000 Isb. Stellschraube M 7 Adjustable screw, assy Vis de reglage, cpl. 1
12 P 00 927 150 24 46 000 Isb. Gasdrehgriff, besteht | Throttle grip, assy con- Poignée de gaz, cpl. com- |1 (1
aus Bilds 12...79 sisting of: ill. 12...19 prenant: fig. 12...19
M 2 mit Blinkanlage Mk 2 with blinker unit MK 2 avec clignotante
13 (P 00 927 150 97 35 000 Ish. Gehduse Housing assy Boitier, cpl. 111
14 [P 00 927 156 19 01 000 Kappe Cap Capuchon 111
15 | P 00 927 156 98 26 000 Isb. Griffrohr, mit Bezug |[Grip tube assy, with rubber| Tube de poignée avec reve- |1 |1
tement de poignee
16 {P 00 927 156 96 08 000 Handbremshehel Hand brake lever Manette de frein 3 main 111
17 |'P 00 159 156 93 01 000 Hebelschraube Lever screw Vis de levier 111
18 | P 00 927 991 51 37 C0O Sechskantmutter fiir Hebel- [Hexagon nut for lever screw| Ecrou @ six pans pour vis |1 |1
schraube de levier
19 P 00 927 159 96 01 000 Ish. Stellschraube Adjustable screw, assy Vis de reglage, cpl 111
20 | P 00 927 150 95 14 000 Zsb. Kupplungshebel be- Clutch lever, assy consis- | Levier d' embrayage cpl. 1
. steht aus Bild: 20...28 ting of: ill. 20...28 comprenant: fige 20...28
MK 2 ohne Blinkanlage MK 2 without blinker unit | MK 2 sans clignotants
21 |P 00 927 150 94 14 000 Gelenkstlick Mounting assy Piéce articulee 1
22 |N 06 204 00085 17 Linsenschraube Oval head screw Vis § tete ronde 1
25 |P 00 927 156 90 11 000 Kupplungshebel, leer Clutch lever, empty Levier d'embrayage, vide 1
2% |P 00 159 156 93 01 000 Hebelschraube Lever screw Vis de levier 1
25 |N 06 014 06797 35 Zahnscheibe fur M 6 Lock washer Rondelle dentge 1
26 |N 06 006 00934 17 Sechskantmutter fir M 6 Hexagon nut Ecrou 3 six pans 1
27 P 00 927 179 53 05 000 Nippelaufnahme Insert section for nipple | Support du nipple 1
28 |P 00 927 159 96 01 000 Isb. Stellschraube M 7 Adjustable screw, assy Vis de reglage cpl. 1
29 |P 00 927 150 95 23 000 Isb. Kupplungsgebel besteht|Clutch lever, assy consis- | Levier d'embrayage cpl. 1N
aus Bild: 29...34 ting of: 17l. 29...34 comprenant: fige 20...34
MK 2 mit Blinkanlage MK 2 with blinker unit MK 2 avec clignotants
30 {P 00 927 150 97 36 000 Isb. Gelenkstiick Mounting assy Piéce ariculge cpl. 10
31 {P 00 927 156 96 08 000 Kupplungshebel Clutch lever Levier d'embrayage 11
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Supra 4GP/ MK2 Sl
Bestellnummer -
(8]
Uruer No. o
=| cg
No. de commande Benennung Description Designation §§ L
P 00 159 156 93 01 00O Hebelschraube Lever screw Vis de levier
P 00 927 991 51 37 000 Sechskantmutter fiir Hebel- | Hexagon nut for lever Ecrou 3 six pans pour vis ? ?
schraube screw de levier
P 00 927 159 96 01 000 Ish. Stellschraube Adjustable screw, assy Vis de reqlage, cpl. 111
P.00 927 156 87 01 000 Festgriff fixed grip Poignee fixe 111
P 00 927 156 82 02 000 Starterhebel Lever for starter levier de cemarreur 1
37 | P 00 927 156 71 01 000 Abstlitzung Holder Support 1
38 1P 00 927 179 53 02 000 Schraubnippel Nipple Nipple 1
- P 00 927 170 70 86 000 Seilzug flir Handbremse Hand brake cable Cable de frein 3 main 111
2 mm @ x 1070 nm 1g.
- P 00 927 170 72 87 000 Seilzug flr Gas Throttle cable Cable de gaz 1
1,2 mm § x 894 mm 1g.
MK 2 ohne Blinkanlage MK 2 without blinker unit | MK 2 sans clignotants
- P 00 652 170 72 01 000 Seilzug fir Gas Throttle cable Cable de gaz 111
1.2 mm § x 89% mm 1g.
MK 2 mit Blinkanlage MK 2 with blinker unit M 2 avec clignotants
- P 00 927 170 73 92 000 Seilzug fiir Kupplung Clutch cable Cable d'embrayage 111
1,6 mm @ x 1020 mm 1g.
- P 00 927 170 80 07 000 Seilzug fir Starter Cable for starter Cable de starter, 1
1,2 mm § x 878 mm 1g.
39 P 90 927 770 10 04 000 Spiegel Mirror Miroir 1
40 | P 90 927 393 30 12 000 Glocke Bell Sonnette 1
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Bild Bestellnummar a
(5=
111. Order No. ;; N
figa No. de commande Benennung Description Designation §§ ¥
1 P 00 69% 340 01 04 XXX Isb. Scheinwerfer, besteht| Head lamp assy consisting |Phare cpl. comprenant: fig. 1
aus Bild: 1...b of: i1l. 1...6 Taeab
2 P 00 650 340 05 01 000 Lsb. Scheinwerfereinsatz, | Head lamp insert assy, Garniture de phare, cpl. 1
besteht aus Bild: 2..a5 consisting of: ill. 2...5 [comprenant: fig. 2...5
3 P 90 417 341 99 01 000 Glashaltering Head 1light holder Anneau de retenue 1
4 P 00 685 341 86 01 000 VerschluBschraube Screw plug Bouchon de fermeture 1
5 P 00 650 340 98 01 000 Reflektor mit Scheinwerferi- Reflector with head lamp |Reflecteur avec verre de 1
glas und Lampenfassung glass and socket for bulb |phare et douille de lampe
6 P 0 927 341 88 12 000 Spannfeder Tension spring Ressort de tension 8
7 P 20 652 340 01 02 615 Isbe Scheinwerfer, besteht| Head lamp assy consisting [Phare cpl. comprenant: fig. |1
aus Bild: 7...12 of: ill. 7...12 Taos12
7 P 60 652 340 01 02 413 Isb. Scheinwerfer, besteht| Head lamp assy consisting |Phare cpl. comprenant: fige |1
aus Bild: 7a..12 of: 1lle 7eea2 Tusal2
8 P 20 652 340 05 01 658 Zsb. Scheinwerfereinsatz, | Head lamp insert assy, Garniture de phare cpl., 1
. besteht aus Bild: 8...10 consisting of: ille 8...10 [comprenant: fig. 8...10
8 P 90 652 340 05 01 000 Isb. Scheinwerfereinsatz, | Head lamp insert assy, Garniture de phare cpl., 1
besteht aus Bild: 8...70 | consisting of: ill. 8...10|comprenant: fig. 8...10
9 P 20 927 341 99 08 658 Glashaltering, schwarz Head light holder, black |Anneau de retenue, noir 1
9 P 90 927 341 99 08 000 Glashaltering, Chrom Head light holder, chromed|Anneau de retenue, chrome 1
10 P 00 652 340 98 01 000 . Reflektor mit Scheinwerfert Reflector with head lamp |Reflecteur avec verre de 1
glas und Lampenfassung glass and socket for bulb (phare et douille de lampe
" P 00 927 341 88 12 000 Spannfeder Tension spring Ressort de tension 8
12 N 0k 015 00084 17 Zylinderschraube M 4x20 Cylinder screw Vis cylindrique 1
13 N 06 007 72601 90 Glihlampe B 6 V 15 W Bulb Ampoule 171
1h N 06 Q05 00933 37 Sechskantschraube M 6x12 | Hexagon screw Vis & six pans 612
5 N 06 008 00127 35 Federring ftr M 6 Spring ring Anneau ressort 6|2
16 N 06 009 00125 07 Scheibe A 6,4x12,5x1,6 Washer Rondelle 2
17 P 20 927 340 87 01 658 Halter, links Holder, left Support, gauche 1
17 P 20 927 340 84 02 658 Halter, rechts Holder, right Support, droit 1
18 -P 00 685 380 50 01 658 Gehduse-Unterteil Housing-lower part Boitier-partie inférieure 212
19 i P 00 685 386 10 02 658 Gehduse-Oberteil Housing-upper part Boitier~partie inférieure 2|2
20 N 04 003 00964 11 Linsensenkschraube M 4x10 | Oval head screw Vis 3 tete ronde 616
21 P 00 685 386 10 01 000 Gehduse fir ZiindschloB Housing for ignition lock [|Boitier pour serrure 111
: ' d'allumage
22 P 00 937 968 45 29 658 Halteblech fir Cockpitbe~ | Retaining plate for moun- [Tole de retenue pour fixation|1 | 1
feétigung ting for instrument panel [pour tableau de bord
23 P 00 652 150 91 01 658 _Halteblech, links fiir Retaining plate left, for [Tole de retenue gauche, pour |1 | 1
: Cockpit instrument panel tableau de bord
23 P 00 652 150 91 02 658 Halteblech, rechts fur Retaining plate right, for|Tole de retenue droit, pour |1 |1
' Cockpit instrument panel tableau de bord
24 N 08 005 00933 37 Sechskantschraube M 8x16 | Hexagen screw Vis 3 six pans 2 ]2
25 N 08 015 00137 35 Federscheibe fiir M 8 Spring washer Rondelle elastique 212
26 N 08 008 00985 17 Sechskantmutter M 8 Hexagon nut Fcrou 3 six pans 2 t2
27 N 08 009 00931 %7 Sechskantschraube M 8x55 | Hexagon screw Vis 3 six pans 2|2
28 N 08 010 00127 35 fFederring fiir M 8 Spring ring Anneau ressort 212
29 N 05 007 00933 37 Sechskantschraube M 5x12 | Hexagon screw Vis 3 six pans 212
30 N 05 007 00127 35 fFederring fur M 5 Spring ring Anneau ressort 212
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Bild Bestellnummer o
2|
1. Order No. =l
fig. No. de commande Benennung Description Designation % ¥
311 P00 927 291 05 28 000 Geschwindigkeitsmesser Speedometer to 78 Tachymétre jusqu's 78 1
80 km/h bis 78
b1 P 00 927 291 05 30 000 Geschwindigkeitsmesser Speedometer Tachymétre 111
80 km/h -
%2 | P00 927 297 01 33 000 Antriebswelle 780 mm lg. | Speedometer flexible Cable de tachymétre 1
32 P 00 927 297 01 27 000 Antriebswelle 750 mm 1g. Speedometer flexible Cable de tachymétre 1
33 | P 00 927 291 06 06 000 Drehzahlmesser 8000 U/min.| Revolution counter to 78 | Compte~tours jusqu'a 78 1
bis 78
33 P 00 927 291 06 12 000 Drehzahlmesser 8000 U/min.| Revolution counter Compte-tours 111
34 | P 00 927 380 20 12 000 Licht- Zlndschalter Light-ignition switch Commutateur d'allumage de {1 |1
lumiére
35 | P00 927 382 10 02 000 Zundschliissel (Zindschlo8-| Ignition key (indicate Cle d'allumage (indiquer le {1 |1
Nr. angeben) ignition lick no.) numéro de serrure d'allu-
mage)
36 | N 06 001 726071 90 000 Gliihlampe fiir Armaturen Bulb for instruments panel | Ampoule pour tableau de 2 12
und Kontrolleuchten and control-lamps bord et lampes et controle
37 | P 00 927 340 20 931000. Kontrolleuchte, gelb Control-lamp, yellow Lampe de controle, jaune 212
27 (Blinker) 6V - 1,2 W (hlinker) (clignoteur)
38 | P 00 927 993 33 06 000 Gummistopfen Rubber plug Bouchon de caoutchouc 2
39 P 00 685 290 05 01 000 Lsb. Dampfungshalterung, Damper-holder assy consis- | Support amortisseur, cpl. 2
besteht aus Bild: 39,40 ting of: ill. 39,40 comprenant: fig. 39,40
4o | P 00 685 993 20 01 000 Gummiring Rubber ring Anneau de caoutchouc 2|2
k1 | N 03 003 72613 90 Tulle Grommet Passe-fil 2|2
Instrument panel assy Tableau de bord cpl. 111

P 98 652 290 10 03 000

Ish. Cockpit
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Supra 4GP/ MK 2 Sl
Bilu Bestellnummer &S
(&}
111, Urder No. -
g: o
Figa No. de commande Benennung Description Designation §§ =
1 P 00 927 340 12 18 000 Isb. SchluBhremsleuchte, Stop-tail lamp, assy con- |Feu arriére avec signal stopi1
besteht aus Bild: 1,3 sisting of: ill. 1,3 cpl. comprenant: fig. 1,3
2 P 00 650 340 12 02 000 Isb. SchluBbremsleuchte, | Stop-tail lamp, assy con- |Feu arriére avec signal stop 1
besteht aus Bild: 2,4,5 sisting of: ill. 2,4 5 cpl. comprenant: figa 2,4,5
3 P 00 927 344 10 08 000 Lichtaustritt Housing Boitier 1
b P 00 927 344 09 09 000 Lichtaustritt Housing Boitier 1
5 P 00 927 991 03 07 000 Linsenschraube mit Kreuz- | Oval head screw with Vis 3 tete ronde avec 2y
schlitz 4,2x50 crossed slit coupure croisee
6 N 06 005 72601 90 Gliihlampe (Bremslicht) Bulb (stop-light) Ampoule (feu de stop) 1
G6V-5W '
6 N 06 006 72601 90 Gliihlampe (Bremslicht) Bulb (stop-light) Ampoule (feu de stop) 1
L6V -5W .
7 N 06 003 72601 90 Gluhlampe (SchluBlicht) Bulb (tail light) Anpoule (feu arriére) 1
H6V-2W
7 N 06 004 72601 90 Gldhlampe (SchluBlicht) Bulb (tail light) Ampoule (feu arriére) 1
HL6V - bW
8 N 06 006 00933 37 Sechskantschraube M 6x12 | Hexagon screw Vis @ six pans 1
9 N 06 007 00931 37 Sechskantschraube M 6x35 Hexagon screw Vis 3 six pans 1
10 N 06 008 00127 35 Federring fiir M 6 Spring ring Anneau ressort 1
1" N 0h 013 06797 35 Iahnscheibe fiir M 6 lock washer Rondelle dentee 1
12 N 06 006 00934 17 Sechskantmutter M 6 Hexagon nut Ecrou @ six pans 1
13 P 00 927 380 40 01 000 Bremslichtschalter Stop-light-switch Commutateur de feu de stop [1 |1
14 P 70 927 978 60 04 000 Winkel Angle Equerre 11
15 N 04 008 00085 17 Flachkopfschraube AM 4x12 | Flat head screw Vis 3 tete plate 2 2
16 N 04 006 00137 35 Federscheibe fiir M 4 Spring washer Rondelle ®lastinue 12 12,
17 P 20 927 968 46 63 Halter fUr SchluBleuchte | Holder for tail light Support pour feu arridre 1 l
18 P 20 927 140 46 01 658 AbschluBplatte Cover plate Plaque de fermeture 1
19 ~N 05 003 00085 17 Flachkopfschraube AM 5x10 | Flat head screw Vis 3 tete plate 2
20 N 05 011 06797 37 lahnscheibe fur M 5 lock washer Rondelle dentee 2
21 | N 05 005 00085 17 FlachkopfschraubeAM 5x16 | Flat head screw Vis 3 tete plate 1
22 N 05 007 00127 37 Federring fir M 5 Spring ring Anneau ressort 1
23 P 00 927 340 18 10 000 Isb. Blinkleuchte, besteht | Blinker lamp assy consis- |Feu clignotant cpl. rom- L
' aus Bild: 23...26 ting of: ille 23...26 prenant: fig. 23...26 -
24 P 00 927 344 10 G7 000 Lichtaustritt Housing Boitier b1 h
25 N 05-003 00933 17 Sechskantschraube M 5x8 Hexagon screw Vis 3 six pans btk
26 N 35 003 07971 07 Zylinderblechschraube Screw Vis bk
27 N 06 022 72601 90 Gluhlampe RL 6 V - 21 W Bulb Ampoule btk
78 P 90 927 970 90 15 970 Rohr (vorne) Pipe (Ffront) Tube (avant) 111
29 N 06 005 00933 37 Sechskantschraube M 6x12 | Hexagon screw Vis 3 six pans 2 |2
30 N 06 008 00127 37 Federring fiir M 6 Spring ring Anneau ressort 2 |2
1 N 06 009 00127 Q7 Scheibe 6,4x12,5x1,6 Washer Rondelle 2 |2
32 P 90 927 970 90 27 000 Rohr (hinten) Pipe (rear) Tube (arriére) 1 11
33 N 06 005 00933 37 Sechskantschraube M 6x12 Hexagon screw Vis 3 six pans 2 |2
3h N 06 706 00985 17 Sechskantmutter M 6 Hexagon nut Ecrou 2 six pans 2 12
35 P 00 927 380 32 13 0G0 Blinkschalter mit Kabel- | Blinker switch with cable |Commutateur pour cligno- 11

strang

tree

teurs avec cable
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Supra 4GP/ MK 2 Zetithitt
1
|
8ile | Bestellnummer ) al
[R=)
111. Urder No. = ou}
fig. No. de commande Benennung Description Designation % o |
36 P 00 927 380 33 02 000 Blink- und lLadesatz Blink- and loading set Jeu 3 clignoteur et charger {1 | 1
37 P 00 429 390 19 02 000 Trockenbatterie Fa.VARTA Dry battery Batterie seche 111
38 N 08 001 72581 90 Sicherung & A Fuse Fusible 1
(Achtung! Der Blink- und | (Attention! During the (Attention! Pendant le temps
Ladesatz darf wshrend der | time of warranty do not de garantie le jeu 3 cligno-
Garantiezeit nicht getff- | open the blink- and loading teur ne doit pas etre
net werden.) set.) ouvert.) i
39 | P20 927 990 71 18 658 Spannband Strap Ruban de serrage 111
4o} N 06 009 00933 37 Sechskantschraube M 6x20 | Hexagon screw Vis 3 six pans 14
1| N 06 009 00125 07 Scheibe A 6,4x12,5x1,6 Washer Rondelle 1 {1 |
k2 | P27 927 362 59 02 000 Diodengleichrichtar Diode-rectifier Redresseur de diodes 111
43 1P 00 927 973 25 05 000 Hohlniet 4x12 Rivet Rivet creux 2 12
b4 1 N 12 004 72580 90 Leitungsverbinder Cable connector (only to |Raccord de cable (seulement |1 11
(nur 3 12 Stiick lieferbar) | be delivered in 12 pieces) |livrable 3 12 piéces) P
k5 1P 00 927 971 85 16 00O Lasche Strap Bride 1 €1'
4 | N 03 008 00085 17 Flachkopfschraube AM 3x16 | Flat head screw Vis 3 tete plate 1 i1
k7 | S 00 0283 124 100 000 Zindspule MOTOPLAT Ignition coil MOTOPLAT Bobine d'allumage MOTOPLAT |1 !
48 | N 06 007 00933 37 Sechskantschraube M 6x16 | Hexagon screw Vis 3 six pans z 5 |
49 | N 06 013 09021 07 Scheibe A 6,4x18x1.6 Washer Rondelle 2
50 | N 06 013 06797 35 Zahnscheibe fiir M 6 Lock washer Rondelle dentée 2
51 !N 06 006 00934 17 Sechskantmutter M 6 Hexagon nut Ecrou 3 six pans 2
- P 00 652 000 92 05 000 Nachriistsatz Blinkanlage |Alteration kit "blinker Supplementaire "clignotants" 1
' Sept. 1974-Aug. 1976 unit" Sept. 1974-Aug. 1976 |Sept. 197L-aout 1976
P 00 652 000 92 06 000 Nachriistsatz Blinkanlage |Alteration kit "blinker Supplementaire "clignotants" 1

ah Sept. 1976

b e

unit” from Sept. 1976

a partir sept., 1976
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o
b
Bilg Bestellnummer } i
I11. | Urder No. ;
fig. No. de commande Benennung Description Designation ! 53%55
N
Kabelstrdnge u. Leitungen | Cables Cables ] ; ‘
e
. N
P 00 652 360 01 43 000 Kabelstrang (ZindschloB- | Cable tree (iynition lock- | Cable (serrure d'allumage- ! |1 :
instrumente) instrument panel) tableau de bord) Cob
P 00 652 360 01 29 000 Hauptkabelstrang Main cable tree Cable principal ;1 :
P 00 652 350 01 14 000 Kabelstrang (Motor-Stecker] Cable tree (engine-plug) | Cable (moteur-contact) P
P 00 652 360 071 17 000 Hauptkabelstrang (Fzge. Main cable tree Cable principal ! £
mit Blinkanlage) o
P 00 417 360 03 05 000 Leitung flr Messe-SchluB- | Cable for earth-stop-tail |Cable pour masse~feu arriéreil f?
bremsleuchte Tamp ' svec signal stop P
P 00 652 360 01 09 000 Kabelstrang fur SchluBbremq Cable tree for stop-tail |Cable pour feu arriére avec T
leuchte lamp signal stop :
P 00 652 360 01 15 000 Kabelstrang (Masse fiir Cock Cable tree (earth for Cable (masse pour tableau P
pit) bis 1978 instrument panel) up to 78 |de bord) jusqu's 78 b
P 00 652 360 01 27 000 Kabelstrang (Masse fiir Cock{ Cable tree (earth for Cable (masse pour tablesu {1 1 .
pit) ab 1978 instrument panel) from 78 |de bord) 3 partir de 78 ;
P 00 652 360 01 04 000 Kabelstrang fur Armaturen- | Cable tree for lighting Cable pour lampe d'eclairage, ;1
beleuchtung for instrument panel de tableau de bord I
P 00 685 360 03 05 000 Leitung Kontakthilsenge- | Cable plug contact housing |Cable boite de contact 1
hduse rechts-Blinkerkon- | right-blinker-control drolt~clignoteur de con- i
trolle trole :
P 00 685 360 03 06 00O Leitung Kontakthilsenge- | Cable plug contact housing |Cable hoite de contact i
. hduse 1inks-Blinkerkon- left-blinker-control gauche-clignoteur de con- ; %
trolle trole ol
P 00 685 360 03 08 000 Leitung ZiindschloB-Kontekt~| Cable ignition lock-plug  |Cable serrure d'allumage i1
hiilsengehduse contact housing boite de contact [
P 00 652 360 03 02 000 Leitung ZlindschloB-Kontakt-! Cable ignition Tock-plug [Cable serrure d'allumage- T ;1
; hiilsengehduse boite de contact P
P 00 652 360 01 11 900 Kabelstrang (Scheirwerfer- | Cable tree (head lamp- Cable (phare-contact) B
Stecker plug) 5
P 00 652 360 03 01 000 Leitung ZUndschloB-Kontakt-| Cable ignition lock-plug |Cable serrure d'allumage- 13
. hiilsengehiuse contact housing boite de contact
P 00 652 360 01 12 000 Kabelstrang ZiindschloB- Cable tree ignition lock- [Cable serrure d'allumage- 1
* | Kontak thiilsengehsuse plug contact housing boite de contact ‘ ]
P 00 652 360 01 10 060 Kabelstrang ZiindschloB- Cable tree ignition lock- [Cable serrure d'allumage- 7
. Kontak thiilsengehduse plug contact housing boite de contact
P00 652 360 01 16 000 Kabelstrang ZundschloB- Cable tree ignition lock- |[Cable sarrure d"allumage- T
Kontakthiilsengehduse plug contact housing boite de contact {
P 00 650 360 01 16 000 Kabelstrang (Leitungsver- [Cable tree (cable connector-Cable (raccord de ceble- 11 (1 ¢
binder-8linker) blinker) clignoteur) ;
P 00 650 360 01 15 000 Kabelstrang fiir B1ink- Cable tree for blinker- Cable pour commutateur 101
schalter switch pour clignoteurs !
: i
!
i
|
(!
i
i
|
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Bild | Bestellnummer =
111, Order Ho. :Z o
fig. Ho. de commande Banennung Description Designation §§ !
1 ? (0 685 386 10 26 000 Gehduse flir Steckhilse Housing for plug sleeve Boitier pour douille de XX
9-polig fiche
2 P 00 685 386 10 25 000 Gehduse fur Stecker Housing for plug Boitier pour contact de x| %
fiches ,
3 P 00 927 362 67 13 000 Kontakthllse Plug contact Douille de contact R %
4 P 00 927 362 65 01 000 Kontaktstift Contact stick Goupille de contact ¥ 1
5 P 00 927 993 21 42 000 Gummitdlle Rubber grommet Passe~fil en canutchous XX
6 P 00 927 362 67 05 000 Steckhlilse fir ein Kabel Plug sleeve for one cable | Douille de fiche pour un Ay
cable
6 P 00 927 362 67 0k 000 Steckhlilse flr zwei Kabel {Plug sleeve for twc cable Deuille de fiche pour deux | x |x
cables
Vi P 00 927 362 67 14 000 Steckhilse Plug sleeve Douille de fiche X !x
8 F 00 927 362 67 12 000 Steckhiilse Plug slesve Douille de fiche X Q%
9 P 00 927 362 67 10 000 Steckhtlse mit Nase 6,3x1 |Plug sleeve with nose Douille de fiche avec nez !x |-
10 | N 06 005 46247 60 Steckhlilse 6,3x1 Plug sleeve Douille de fich Pyl x
10 | N 06 006 46247 60 Steckhilse 6,3x2,5 Plug sleeve Dosille de fiche X [
10 | N 06 005 46247 60 Steckhulse 6,3x1 Plug sleeve Douille de fiche % i x
11 |N 06 005 46248 60 Flachstecker A 6,3x1 Flat plug Fiche plate W ix
12 P 00 927 362 80 05 000 Steckhlilsengehiuse Housing for plug sleevs Boitier pour douille de PR

x = nach Bedarf

X = as required

fiche

% = suivant besoin

{4 ) D
L3
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Bila
111,
fFige

Bestellnummer
Urder No.

No. de commande

Benennung

Ll

12

13
14

15

P 00 685 240 99 06 000

N 15 003 07816 09
N 30 011 74371 39
H 30 091 74571 63
S 25 0800 117 001 000

S 00 0818 106 000 000
P 00 136 241 70 00 000

P 00 136 241 71 Q0 000
N 21 013 07801 90

S 00 0870 208 000 000
§ 00 0876 202 000 000
S 00 0821 207 000 000
S 00 0877 214 000 000
S 00 0878 204 000 000
§ 00 0873 206 000 000

S 00 0871 215 000 000
S 00 0810 076 000 000

"3 00 0879 205 000 Q00

Isb. Vorderra¢ ohne Be-
reifung-MK 2 bis Aug. 76,
hesteht aus Bild: 1...5
Tiefbettfelge 1,50 A-17
Speiche M 3x133

Nippel M 3

Isb. Vaorderradnabe V 1230

Beilagscheibe

Felgenband 20-22"/23
Schlauch 21x2,75

Reifen (2 3/4-17 reinfor-
ced Moned) 21x2.75

Ersatzteile fur Vorderrad-

nabe V 1230

Nabenkdrper mit Lager

Rillenkugellager 6201
Staubdeckel
Bremsteller mit Bremshebel

Bremshebel mit Bremsnocken
und Klemmschraube
Bremsbacken, mit Federn
(Satz)

Isb. Achse
Sechskantmutter (Achsmut-
ter) M 12x1x10
Stellschraube mit Mutter

g
= o

Description Designation §§ x
Front wheel assy. without | Roue AV cpl. sans preuma- 1
tyres-MK 2 up to Aug. 76 | tiques-MK 2 jusqu's aout 76
consisting of: ill. 1...5 | comprenant: fig. 1...5

Well-base rim Jante 3 base creuse 1
Socke Rayon 36
Nipple Nipple 36
Front wheel hub, assy Moyeu de roue AV, cpl. 1
Washer Rondelle de calaye 2
Rim band Ruban protecteur p. jante 1
Tube Chambre 3 1'air 1
lyre Pneu 1
Spare perts for front whee] Piéces de rechange pour

hub V 1230 moyeu de roue AV, V 1230

Hub bndy with bearing Corps de moyeu avec coussi- 1

net

Grooved ball bearing Roulement 3 billes 2
Dust cover Cache-poussiére 2
Brake plate with brake Plateau de frein avec levied |1
lever de frein

Brake lever with brake cam| Levier de frein avec came 1
and clamp screw de frein et vis de serrage

Brake shoes with springs | Machnires de frein cple 1
(set) (jew)

Axle, assy . Axe, cpl. 1
Hexagon nut (axle nut) Ecrou 3 six pans (&crou d 1
essieu)

Adjustable screw with nut |Vis de reglage avec &crou 1
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Bild
111.
figa

Bestellnummer
Urder No.

No. de commande

Benennung

S s Sea

R0 I =

= O co ~J

(]

i
12

P 20 685 240 99 10 095

P 20 685 240 99 12 095
S 00 0876 202 (00 000

S ob 0821 207 000 00O
S 00 0871 209 000 000

S 00 0877 209 000 000

S 00 0878 200 000 000

S 00 0873 203 000 000

N 06 006 00934 17
S 00 0839 026 000 000

P 00 136 241 71 00 000
N 27 012 07801 90

S 00 0818 106 000 000

$ 00 0810 076 001 000

Isb. Vorderrad, ohne Be-
reifung, ab Sept. 1976
besteht aus Bild: 1...10
Alu-GuRrad ohne Naben-
leile

Rillenkugellager 6201
Staubdecks1

Isb. Achse, mit Muttern
uncd Achsaufsatz, ohne
Bundmuttern

Isb. Bremsteller mit Bremg
hebel, ohne Bremsbacken

Bremshebel
Bremsbackensatz mit Federn

Sechskantmutter ftir M 6
Stellschraube

Schlauch 21x2,75

Reifen (21x2,75 Spezial)
2 3/4-17 reinforced
Beilagscheibe
Sechskantmutter

e
-
§ oy
[~
Description Designation 3| ¥
lront wheel assy, without | Roue AV cpl. sans preuma- 111
tyres, up to sept. 76 tiques, jusqu'ad sept. 76
consisting of: i1l. 1...10 | comprenant: fig. 1...10
Alu-cast wheel without hub | Roue fonte en aluminium 111
parts sans piéces de moyeu
Grooved ball bearing Roulement 3 Lilles 2 12
Dust cover Cache-poussiére 2 |2
Axle assy, wilh nuts and |Axe col. avec écrous et 111
axle mounting unit. with- |[piéces de montage d'axe
out collar nuts sans ecrous 3 ambass
Brake plate assy, with Plateau de frein cpl. avec
brzke lever, without brake |levier de frein, sans ma- 111
shoes cheires de frein
Brake lever Levier de frein 111
Brake shoes sef with re- |Jeu de machoires avec res- 11
turn springs sorts de rappel
Hexagon nut Ecrou & six pans 111
Adjustable screw Vis de reglage 11
[ube Chambre 3 1'air 1101
Tyre Preu 101
Washer Rondelle de callage 212
Hexagon nut Ecrou 3 six pans 22
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R enge
Bild Bestellnummer &
(&
111. { Order Ho. =
=|cu
Fige No. de commande Benennung Description Designation §§ ¥
1 P 00 652 240 98 02 000 {sb. Hinterrad, ohne Be- | Rear wheel assy, without [Roue AR cpl. sans preu- 1
reifung, bis Aug. 1976, tyres,up to Aug. 76 con- |matiques, jusqu'd aout 76
besteht aus Bild: 1...5 - | sisting of: ill. 1...5 comprenant: fig. 1...5
2 N 15 003 07816 09 Tiefbettfelge 1,50 A - 17 | Well-base rim Jante 3 base creuse 1
3 N 30 011 74371 39 Speiche M 3x183 Spoke Ravon 56
4 N 30 091 74371 68 Nippel M 3 Nipple Nipple 36
5 S 79 0800 118 003 000 Isb. Hinterradnabe, 40 7. | Rear wheel hub assy, 40 t. [Moyeu de roue AR cpl. 40 d. 1
HS 1230
- P 00 136 241 70 00 000 Felgenband 20x22"/23 Rim band Ruban protecteur n. jante 1
- P 00 136 241 71 00 000 Schlauch 21%2,75 lube Chambre 3 air 1
- N 21 013 07801 90 Reifen (2 3/4-17 reinfor- | Tyre Pneu 1
ced Moped 21x2,75)
) P 00 927 030 L& 05 000 Isb. Kettenspanner mit Chain tensioner assy, with |Tendeur de chaine cpl. avec 2
Scheibe und Mutter washer and nut rondelle et ecrou
7 P 00 916 998 03 35 000 Kette mit SchloB (104 Chain with lock (104 links){Chaine aver serrure 1
Glieder) 1/2x3/16" (104 maillons)
(1x12,7x4,38)
8 P 00 916 998 13 01 000 Steckglied (SchloB) 1E Master link (lock) Maillon (serrure) 1
- [12,7x4,88
- S 00 0236 112 000 000 Motor-Kettenritzel, Engine sprocket, 13 teeth |Pignon de chaine du moteur 1
13 73hne 13 dents
Ersalzteile filr Hinterrad- | Spare parts for rear wheel [Piéces de rechange pour
nebe HS 1230 hub HS 1230 moyeu de roue AR/HS 1230
9 S 00 0870 209 000 000 Nabenkdrper mit lager Hub body with bearing Corps de moyeu avec coussi- 1
net
10 | S 00 0876 202 000 000 Rillenkugellager 6201 Grooved ball hearing Roulement 3 billes 2
1 S 00 0821 207 000 000 Staubdeckel Dust cap Cache-poussiere 2
12 | S 00 0877 215 000 000 Bremsteller mit Bremshebel |Brake plate with brake Plateau de frein avec levier. 1
' lever de frein
13 | S 00 0878 205 00N 000 Bremshebel mit Bremsnocken,|Brake lever with brake cam, [Levier de frein avec came 1
Klemmschraube und Bolzen |clamp screw and bolt de [rein, vis de serrage et
boulon
14 | S 00 0814 201 000 000 Bolzen Bolt Boulon 1
15 [ S 00 0873 206 000 000 . |Bremsbacken mit Federn Brake shoes with springs  |Machoires de frein avec 1
(Satz) (set) ressorts (jeu)
16 | S 00 0872 205 000 000 . Kupplungsstiick ohne Ketten-|Assembling unit without Piéce d'accouplement sans 1
rad sprocket pignon
17 | S 00 0876 204 000 000 Rillenkugellzger 6004 Grocved hall bearing Roulement 3 billes 1
18 | S 00 0822 213 000 000 Filzring felt ring Anneau  feutre 1
19 | S 00 0818 206 000 000 Ahdeckscheibe’ Cover plate Disque 3 couvrir : 1
20 | S 00 0871 221 000 000 Achsaufstz flr Kupplungs- |Axle mounting unit for Pigce de montage d'axe pour 1
stiick assebling unit piéce d'accouplement
21 | S 00 0822 200 000 000 Démpfergummi Damping rubber Caoutchouc amortisseur b
22 | S 00 0890 219 000 00C Kettenrad 40 Zdhne Sprocket 40 teeth Pignon 40 dents 1
23 | S 00 0871 210 000 000 Achse mit Achsaufsatz und [Axle with mounting unit Axe avec piéce de montage et 1
Mutter and nut gcrou
2h | S 00 0816 113 000 000 Sechskantmutter (schs- Hexagon nut (axle nut) fcrou 3@ six pans (&crou 1
- mutter) M 12x1,5 d'essieu
25 | S 00 0871 217 000. 000 hchsaufstz mit Mutter - Axle mounting unit with nut Piéce de montage d'axe avec 1
' ecrou
26 ;S 00 0841 207 000 COC Rremstellerhalter Brake plate holder Suppert de plateau de frein 1
) 1

4
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Supra 4GP/ MK 2 R4S
Bild Bestellnummer a
111. Urder No. il
; cu
fFig. No. de commande Benennung Description Designation §§ =
1 P 20 652 240 98 10 095 Ish. Hinterrad ohne Be- Rear wheel assy, without Roue AR cpl. sans preuma- 111
reifing Sept. 76, besteht | tyres, Sept. 76 consis- tiques, Sept. 76 compre-
aus Bild: 1...23 ting of: 1ll. 1...23 nant: fig. 1...23
2 P 20 685 240 98 11 095 Alu-GuBrad ohne Nezheiteile| Alu-cast wheel without Roue fante en aluminium 111
' hub parts sans piéces de moyeu
3 -5 00 0872 213 000 00O Ish. Kupplungsstiick Assembling unit, assy Piéce d'accouplement, cpl. |1 11
b S 00 0871 221 000 00O Achsaufsatz fiir Kupplungs—| Axle mouniing unit for Pidce de montage d'axe pour |1 |1
stiick assembling unit pigce d'accouplement
5 |-S 00 0876 204 000 000 Rillenkugellager 6204 Grooved ball bearing Roulement 3 billes 2 |2
6 [+S 00 0872 213.000 000 filzring Feit ring Anneau feutre 111
7 |-S 00 0818 206 000 000 Abdeckscheibe Cover plate Disque 3 couvrir 111
8 [*S 00 06812 203 000 000 Sicherungsring 42x1,75 Retaining ring Joint de fermeture 111
9 S 00 0890 231 000 000 Isb. Kettenrad 40 7. mit | Sprocket assy 40 t. with | Pignon 40 d. cpl. avec 111
Befestiqungsteilen mounting parts piéces de fixation
10 | S 10 n815 220 000 00O Sechskantschraube Hexagon screw Vis 3 six pans 515
11 | S 00 0816 218 000 GOO Sechskantmutter M 7 Hexagon nut Ecrou a six pans 515
1?2 S 00 0820 205 000 000 Sicherungsblech Safety washer Iole de surate 515
13 | S 00 0822 228 000 000 Dampferqummi Damping washer Caoutchouc amortisseur 11
14 | S 00 0876 #04 000 000 Rillenkugellager 6204 Grooved ball bearing Roulement @ hilles 2|2
15 | S 00 0821 207 000 000 Staubdeckel Dust cover Cache-poussiere 212
16 | S 00 0877 210 000 000 Isb. Bremsteller mit Brake plate assy, with Plateau de frein cpl. avec |1 11
Bremshebel ohne Brems- brake lever, without levier de frein, sans
backen brake shoes machoires de frein
17 1 S 00 0878 201 000 000 . Bremshebel " Brake lever Levier de frein 11
18 1 S 00 0873 203 000 000 Bremsbackensatz mit Federn| Brake shnes—set with Jeu de machoires de frein |1 i1
springs avec ressorts
19 1 S 00 0841 200 000 000 Bremstel lerhalter Brake plate holder Support du plateau de frein |
20 | § 00 0871 210 000 NOO Isb. Steckachse mit Achs- | Axle assy, with mounting | Axe cpl. avec piece de 11
aufsatz, Scheibe und unit, washer and nut montage, rondelle et écrou
Mutter
21 | S 00 0871 277 000 000 Achsaufsatz Axle mounting unit Pigce de montage d'axe 11
22 [+5 00 0816 210 000 000 Mutter fir Achsaufsatz Nut for axle mounting Ecrou pour'acrou d'essien |2 |2
23 1.S 00 0816 113 000 000 Achsmutter M 12x1,5 Axle nut Ecrou d'essieu 11
24 |-P 00 916 998 03 36 000 Rollenkstte (104 Glieder) | Roller chain (104 links) | Chaine 3 rouleaux 10
1x12 ,7x4,88 :
25 | P 00 916 998 13 01 000 Steckglied (SchloB) Master link (lock) Maillon (serrure) 1 1
26 P 70 927 030 44 05 000 Ish. Kettenspanner Chain tensioner Tendeur de chain 2
- S 00 0236 112 000 000 Motor-Kettenritzel Engine sprocket, 13 teeth |Pignon de chaine du moteur |1 |1
13 Z3hne 13 dents
- P 00 136 241 71 00 000 Schlauch 21x2,75 Tube Chambre 3 air ) 111
- N 21 012 07801 90 Reifen (21x2,75) Spezial | Tyre Pneu 1

"2 3/4-17 reinforced
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Supra 4GP/ MK 2 Nttt
Bild | Bestellnummer a
(&)
111, Order No. =l
fFig. _ No. de commande Benennung Description Designation §§ ¥
1 ‘P 00 925 940 06 04 000 Ish. Werkzaugsatz Tnol set, assy Jeu d'outils, cpl. 111
2 P 00 101 940 10 00 000 Luftpumpe Air pump Pampe 3 air 111
3 P 00 685 770 20 08 xxX 2sb. Beinschutz mit Be- Leg protection assy, with Protection de jambe cpl. 1
festigungsteilen mounting parts avec pieces de fixation
- P 00 927 770 G0 17 000 Befestigungsteile-Satz Mounting parts-set Jeu de piéces de fixation 1
- P 90 685 770 01 18 000 Gepdcktriger Luggage carrier Porte bagages 1
- P 0D 921 994 20 03 000 Buchse Bush Douille 1
- P 00 927 999 71 19 000 Gummi spannband Strap Ruban de serrage 1
- P 00 685 770 01 15 000 Gepdacktrager Lugnage carrier Porte bagages g
- P 00 927 940 91 89 000 Isb. SicherheitsschloB Safety lock with 2 keys Serrure de suréte avec 2 1
: cles
- P 00 927 941 92 03 000 Schlissel (Schlissel-Nr. |Key (indicate key-no.) 18 (indiquer le no. de 2
mit angeben) cle)
4 P 90 927 770 22 10 000 Sturzbiigel Guard bow ttrier protecteur 1
5 P 00 929 200 00 01 XXX Lacksprithdose Aerosol tin Bombe 3 lague 11
6 P 00 929 981 25 01 XXX Lackstift Touch-up applicator Stylo de peinture 111
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